
 
County of El Paso Purchasing Department 

 800 E. Overland Room 300 
 El Paso, Texas 79901  
 (915) 546-2048 / Fax: (915) 546-8180 

www.epcounty.com 
 

 
ADDENDUM 1 

 
 
To:  All Interested Bidders 
   
From:  Blanca Carbajal, Procurement Data Analyst  
  
Date:  August 10, 2017 
  
Subject: Bid #17-037 Newspaper Advertising Legal Ads for the County of El Paso  
 

 

This Addendum has been issued to notify all vendors of the following 
questions: 
 

1. Can companies from Outside USA submit for this bid? (from India or Canada) 
 
RESPONSE:  Any company may participate. Award is based on meeting 
specifications and criteria s listed in the bid documents. 
 

2. Do vendors need to be present for meetings? 
 
RESPONSE:  This particular bid does not have any pre-bid meetings. 
 

3. Can a vendor perform the tasks (related to the Bid) from outside the USA? (from 
India or Canada) 
 
RESPONSE:  By statute the newspaper must be of specific size and 
circulation in the County of origin. 
 

4. Can vendors submit the proposals via email? 
 

RESPONSE:  No. The responses must be in accordance with the 
instructions in the bid documents. 
 

http://www.epcounty.com/

